
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Coblenz R

I II III IV V VI Punkte
13 7 16 5 9 10

198
13:18

╳

10
16

1
11
18

2
12
19

3
13

5
14

8
15

Auszeit

5:9
13:18

Ende
16:20 B  Pirna-Copitz S

I II III IV V VI Punkte
9 5 10 6 4 1

25

1
14
23

2
15
24

3
16
25

6
18

9
20

11
22

Auszeit

9:8

S
A
T
Z

2

Start
16:23 B  Pirna-Copitz R

I II III IV V VI Punkte
9 5 8 6 4 1

2510 3
23:23 14:12

╳

10
19

1
13
22

3
14
25

5
15

8
16

9
17

Auszeit

14:14
22:23

Ende
16:47 A  Coblenz S

I II III IV V VI Punkte
7 16 5 9 13 8

23

1
8
21

2
9
23

3
15

4
17

5
18

6
20

Auszeit

4:8
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:50 A  Coblenz R

I II III IV V VI Punkte
8 7 16 5 9 13

2714
6:8

╳

9
25

2
10
27

3
13

5
14

6
16

7
18

Auszeit

3:6
16:18

Ende
17:18 B  Pirna-Copitz S

I II III IV V VI Punkte
9 3 10 6 4 8

2511 5
7:6 21:18

24:23
2
11
25

4
13

6
15

7
16

9
20

10
24

Auszeit

13:13
16:16

S
A
T
Z

4

Start
17:21 B  Pirna-Copitz R

I II III IV V VI Punkte
9 3 8 6 5 1

2111 4
20:22 20:23

╳

12
2
14

5
16

9
19

10
20

11
21

Auszeit

11:10
16:15

Ende
17:44 A  Coblenz S

I II III IV V VI Punkte
7 16 5 14 13 8

2510
8:11

2
11

3
12

4
15

6
17

8
24

10
25

Auszeit

4:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:47 B  Pirna-Copitz S

I II III IV V VI Punkte
9 3 10 6 11 1

8

0 3 6 7 8 Auszeit

Ende
18:01 A  Coblenz R

I II III IV V VI Punkte
8 13 16 5 14 10

12

╳

7
2
8

3
10

4
12

5 6 Auszeit

Wechsel
8:5 B  Pirna-Copitz S

I II III IV V VI Punkte
9 3 10 6 11 1

15

 
10

 
12

 
13

 
15

 9 Auszeit

12:10

Sachsenklasse Männer Ost
Männer

B  VfL Pirna-Copitz 07 I vs. Volleys Coblenz I A
Spiel 42 14.01.2023 16:00 Uhr

Sporthalle Schiller-Gymnasium
Pirna

01796 Pirna 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Pirna-Copitz 10/12
1 Pfeiffer, Stefan X
2 Freitag, Thomas X
3 Albrecht, Georg X
4 Feldmann, Rico X
5 Friede, Martin X
6 Liebscher, Robert X
8 Skupin, Karsten X
9 Krause, Michael X

10 Dwaronat, Tjark X
11 Jendrzejewski, Jens X
B  Libero
2 Freitag, Thomas X
B  Offizielle
T Hufnagl, Dirk E

C

A  Coblenz 9/12
3 Hackel, Frank X
5 Schulze, Christian X
7 Hentsch, Sieghard X
8 Schäfer, David X
9 Jakob, Paul X

10 Herrmann, Ralf X
13 Wünsche, Achim X
14 Nguyen, Duc Vuong T… X
16 Brengel, Florian X
A  Libero
3 Hackel, Frank X
A  Offizielle
T Krause, Thorsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Pirna-Copitz Coblenz A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 19 0 1 2
2 2 1 25 2 24 23 0 0 2
2 3 0 25 3 28 27 1 1 2
2 2 0 21 4 23 25 1 1 1
1 0 1 15 5 14 12 0 0 0
8 7 3 111 109 106 2 3 7
Start: 16:00 Ende: 18:01 Dauer: 2:01

Sieger: VfL Pirna-Copitz 07 I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lippitsch, Georg 1
2 Walde, Daniel 2

Schreiber 3
Schr. Bobke, Jakub 4

Assist. Rölke, Marcel

Dokument erstellt: 14.01.2023 18:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


