

Sachsenklasse Männer Ost

Männer

(B) VfL Pirna-Copitz 07 I vs. Volleys Coblenz I (A)

Spiel 42

14.01.2023 16:00 Uhr

Sporthalle Schiller-Gymnasium Pirna 01796 Pirna

B) Pirna-Copitz

1 © Pfeiffer, Stefan

3 Albrecht, Georg 4 Feldmann, Rico

5 Friede, Martin

6 Liebscher, Robert Skupin, Karsten

9 Krause, Michael

10 Dwaronat, Tjark

2 Freitag, Thomas

B Libero

B) Offizielle

T Hufnagl, Dirk

11 Jendrzejewski, Jens

Freitag, Thomas



3 Hackel, Frank

8 Schäfer, David

X 13 © Wünsche, Achim

16 Brengel, Florian

3 Hackel, Frank

T Krause, Thorsten

(A) Offizielle

X (A) Libero

X 14 Nguyen, Duc Vuong T..

9 Jakob, Paul X 10 Herrmann, Ralf

5 Schulze, Christian 7 Hentsch, Sieghard 9/12

Ε

10/12 A Coblenz

			S	S1 16	art :00		(A) C	oblenz		R	En 16	de :20	Œ	Pirn	a-Copi	itz	S	S	St 16	art :23	(8	Pirn	a-Cop	itz	R	En 16	nde :47		(A) C	oblenz	2	S
	Α	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		13	7	16	5	9	10		9	5	10	6	4	1		A	9	5	8	6	4	1		7	16	5	9	13	8	
Aufstellung		Spielernr.							8	19							25				10		3		25							23
fste	Auswechsel- spieler		7						13:18									7			23:23		14:12		1							
Αn	Spicici	Spielstand																														
		1. 5.	اما	X	1	2	3	5	8	Auszeit	1	2	3	6	9 20	11 22	Auszeit		X	1	3	5	8	9	Auszeit	1	2	3	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	1	10 16	11 18	12 19	13	14	15	5:9	14 23	15 24	3 16 25	18	20	22		2	10 19	13 22	14 25	15	16	17	1 4 . 1 4	8 21	9 23	15	17	18	20	4:8
	runden	3. 7. 4. 8.		10	18	19)				13:18		24	25)				9:8		ц9	22	29				14:14 22:23	21	23)					21:22
			S	St	art		(A) C	oblenz		R	En	de :18	Œ	Pirn	a-Copi	itz	s		St	art	Œ	Pirn	a-Cop	it-	R	En	nde		0-			
П				16	:50			ODICIIZ			II 17			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·															IAIC	oblen:		S .
												.10	⊢`	<u> </u>				S	17	:21			и-оор				:44			oblena		S
		ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	ΙV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧		Punkte	-	:44 II	III	ΙV	V		S Punkte
6		ufschlagfolge artaufstellung	A	8		III 16	IV 5	v				3	10	IV	V 4	VI	Punkte	SA	17 I 9	3			v 5		Punkte		16	III 5		V		Punkte
llung			A	ı	II			9 14	VI	Punkte 27	ı	II	III		V	VI		A T	ı	II	III	IV	٧			-	:44 II	III	ΙV	V		_
ıfstellung	Sta Auswechsel-	artaufstellung Spielernr.	ATZ	ı	II				VI	27	ı	II	III		v 4 (11)	VI	Punkte 25	_	ı	3	8	IV 6	v 5	VI 1	Punkte	-	:44 II	III	ΙV	V	VI 8	Punkte
Aufstellung	Sta	artaufstellung	A T Z	ı	II			14	VI	27	ı	II	III		v 4 (11)	VI 8 5 21:18	Punkte 25	A T	ı	3 11	8	IV 6	v 5	VI 1	Punkte	-	:44 II	III	ΙV	13 10	VI 8	Punkte
Aufstellung	Sta Auswechsel-	Spielernr. Spielstand	A T Z	1 8	7	16	5	14 6:8	VI 13	27	9	3	10	6	V 4 11) 7:6 24:23	VI 8 5 21:18	Punkte 25	A T Z	9 V	3 11 20:22	8	1V 6	v 5 4 20:23	VI 1	Punkte	7 7 2	:44 II 16	III 5	1V 14	13 10 8:11	VI 8	Punkte
Aufstellung	Sta Auswechsel-	Spielernr. Spielstand	A T Z	1 8	7	16		14	VI	27	9	3	10	6	V 4 11) 7:6 24:23	VI 8 5 21:18	Punkte 25	A T	9 V	3 11 20:22	8	1V 6	v 5 4 20:23	VI 1	Punkte 21	7 7 2	:44 II 16	5	ΙV	13 10	VI 8	Punkte 25

			S	St 17	art :47	(Pirn	a-Copi	tz	S		ide :01		(A) Co	oblenz		R		:hsel :5	(Pirn	a-Copi	tz	s
	Ai	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung	A	9	3	10	6	11	1		8	13	16	5	14	10	4.0	9	3	10	6	11	1	4-
<u> </u>		Spielernr.	ı							8							12							15
ıfste	Auswechsel- spieler		Z																					
Ā	•	Spielstand																						
		1. 5.	_	0	3	6	7	8		Auszeit	X	2	3	4	5	6	Auszeit	10	10	1.0	4 -		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J								/	_R	10	12)				10	12	13	15			12:10

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen

B Pirna-Copitz Coblenz (A) A W G P Satz Dauer P G W 1 0 1 25 1 20 19 0 1 2 2 1 25 2 24 23 0 0 2 3 0 25 3 28 27 1 1 2 2 0 21 4 23 25 1 1 1 0 1 15 5 14 12 0 0	
1 0 1 25 1 20 19 0 1 2 2 1 25 2 24 23 0 0 2 3 0 25 3 28 27 1 1 2 2 0 21 4 23 25 1 1 1 0 1 15 5 14 12 0 0	
2 2 1 25 2 24 23 0 0 2 3 0 25 3 28 27 1 1 2 2 0 21 4 23 25 1 1 1 0 1 15 5 14 12 0 0	Α
2 3 0 25 3 28 27 1 1 2 2 0 21 4 23 25 1 1 1 0 1 15 5 14 12 0 0	2
2 2 0 21 4 23 25 1 1 1 0 1 15 5 14 12 0 0	2
1 0 1 15 5 14 12 0 0	2
<u> </u>	1
0 7 0 444	0
8 7 3 111 109 106 2 3	7
Start: 16:00 Ende: 18:01 Dauer: 2:0	1
Sieger: VfL Pirna-Copitz 07 I 3	:2

I \	יש		iiu-O	Opitz		DICII	۷ ع	ソ	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	0	1	25	1	20	19	0	1	2
2	2	1	25	2	24	23	0	0	2
2	3	0	25	З	28	27	1	1	2
2	2	0	21	4	23	25	1	1	1
1	0	1	15	5	14	12	0	0	0
8 7 3 111				109	106	2	3	7	
Start: 16:00 Ende: 18:01 Dauer: 2:01)1
Sieger: VfL Pirna-Copitz 07 I 3:2								3:2	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Lippitsch, Georg		1	
2	Walde, Daniel		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Bobke, Jakub		4	
Assist.	Rölke, Marcel			

Dokument erstellt: 14.01.2023 18:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: N	anuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP	· ·